000 "EBPOMAKTPEUL"

MHH 3662988370

r. Mockea, yn. OctanoBckui npoesa, 4.5, od. 405
Ten: +7 (495) 782-92-32

r. BopoHex, yn. Bynesap Mobeasl 50B, od. 15
Ten: +7 (473) 202-49-09

MockoBckas obnacTb, r. Mogonbek, yn. PowmHekas, 4.3

Ten/WhatsApp: 8-800 500-00-14

KoMmepuecKkoe npeanoxeHue

Py4HON BaKyyMHbIX MULLEBOW CKUH-YMAKOBLLMK
HLV-300VST (rnybuHa notka 40 mm)

Hanunuune

MakcumansHasa WMprHa MCMob3yeMOMn MAEHKK (MM)

Bec 6pyTT0 (Kr)
abaputol B ynaxkoske (OxLLxB) (Mm)

[Mpoun3soanTenbHOCTL Hacoca (M3/yac)

Makc. amameTp HaAMOTKKM pynoHa NAEHKK (MM)

YnaxkoBo4HaA CKOPOCTb (LUKIT/MUH)
MaTepuran noanoxxku/noTxa
ApTHKYN

MakcumanbHas riy6uHa f1oTka (M)
Hannune bapHayn

Hanunune ExkatepuHbypr

PacueTHaa npon3BoAnTENLHOCTL (LIT/4ac)
Hanuune Mockea

Hannune HoBocubupck

Hanuune Poctos-Ha-[loHy
MowyHocTb (BT)

HanpsaxeHue (B)

Bec HeTTO (Kr)

Paswvepsl

320

68
600x520x560
20

180

2

Mg, nn
00-00001428
40

3

3

Jo 240 (JaHHbIM napameTp He ABNAETCA TOUYHbLIM)

1
1

3

2000
220

56
60/45/40



LleHa - 321647.00 py6.

info@pack-euro.ru
621575@mail.ru
C yBaxeHwuewm, EBponaktpena
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